
UCHWAŁA NR II/16/2002 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 09 grudnia 2002 r. 

  

w sprawie ustalenia diet. 

  

Na podstawie art. 25 ust. 4, art. 37 b ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 26.07.2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 

(Dz.U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Radnym przysługują zryczałtowane miesięczne diety w wysokości ustalonej niniejszą 

uchwałą, płatne z dołu. 

1) Przewodniczący Rady 600,00 zł. 

2) Z-cy Przewodniczącego Rady 400,00 zł. 

3) Przewodniczący Komisji Rady 350,00 zł. 

4) Radni 300,00 zł. 

  

§ 2 

1. Za każdą nieobecność nieusprawiedliwioną na sesji lub posiedzeniu komisji potrąca 

się 50 % należnej diety. 

2. Podstawę usprawiedliwienia nieobecności stanowi zwolnienie lekarskie, zaś inne 

nieobecności są uzależnione od uznania Przewodniczącego Rady. 

Jeżeli choroba trwa dłużej niż 2 miesiące - nie wypłaca się diety. 

  

§ 3 

W dietach zawarty jest również zwrot kosztów podróży. 

  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

  

§ 5 

Traci moc uchwała Nr XIII/87/99 z dnia 30 grudnia 1999 r. w sprawie ustalenia diet. 

  

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2003 r. 

  

  

  

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


